
2025 年 9 月 1日 

 お客様各位 

株式会社エム・アンド・アイ ネットワーク 
 代表取締役  田中 正人 

 

事業譲受のお知らせ 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび株式会社エム・アンド・アイ ネットワークは、 ＭＥＤＩＡＥＤＧＥ 株式会社

より、ＱＤＣＡＭ関連事業の譲渡を受けることになりましたので、お知らせ申し上げます。 
 
２０２５年１０月１日以降におきましては、当社のグループ会社である、下記株式会社

Ｍ＆Ｉｎｅｘｔが、ＱＤＣＡＭ関連製品の販売、保守サービスを行ってまいります。 
従来のご利用者様にも、従来以上のサービスをグループ社員一同ご提供させていただき、

業界の発展に貢献できますよう精進して参る所存でございますので、ご高承の上、倍旧の
ご指導ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

敬具 

記 
１．事業譲受会社      会社名：株式会社エム・アンド・アイ ネットワーク 

所在地： 東京都中央区新川２丁目１番７号 
 

２．譲受事業内容      ＱＤＣＡＭ関連事業 
 

３．販売・保守サービス 
お問合先      株式会社 M&Inext 

担当 植木孝圭 
〒231-0028 
神奈川県横浜市中区翁町 2-7-10 関内フレックスビル 
TEL: 045-415-0203   FAX: 045-415-0255 
URL: https://minext.jp 
 

以上 

https://minext.jp/

